关于调整呈贡校区2016年秋季学期期末考试期间
交通车发车时间的通知

各学院（部）：

2016年秋季学期期末考试安排在2016年12月26日至 2017年1月8日。为保证呈贡校区期末考试正常有序进行，考试期间，对交通车发车时间作如下调整：

一、从2016年12月26日—31日止（全校素质选修课考试）

（1）、将每天下午发车时间从18：00调整为18：40；

（2）、将每晚发车时间从21：00调整为21：20；

二、从2017年1月2日—8日止（全校公共课、专业课考试）

（1）、将上午发车时间从10：30调整为10：50；

（2）、将中午发车时间从13：00调整为13：20；

（3）、增开一趟16：30的发车。

所调整车次行车路线为呈贡校区—→龙泉路小区—→校本部。其余车次发车时间不变。

  特此通知
教务处

2016年12月20日
PAGE
1